Modifica denominazione sociale e conseguente modifica dell’art. 1 

dello Statuto Sociale; 

3. Modifica della sede legale e conseguente modifica dell’art. 3 dello 

Statuto Sociale. 

Il Presidente dichiara che, essendo intervenuti per delega numero 3 (tre) 

azionisti aventi diritto rappresentanti numero 34.669.183 

(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentottantatre) azioni ordinarie 

pari al 54,119106% (cinquantaquattrovirgolacentodiciannovemilacentosei per 

cento) delle n. 64.060.894 

(sessantaquattromilionisessantamilaottocentonovantaquattro) azioni ordinarie 

costituenti il capitale sociale, l’Assemblea Ordinaria, regolarmente convocata, 

è validamente costituita in seconda convocazione a termine di legge e di statuto 

e può deliberare sugli argomenti all’Ordine del Giorno.   

A riguardo, tenuto conto delle modalità con cui i soci intervengono in

[...]

Il Rappresentante Designato comunica che, sulla base della documentazione 

pervenuta relativa alle espressioni di voto dei soci, il risultato della votazione è 

il seguente: 

- favorevoli n. 3 (tre) azionisti aventi diritto rappresentanti numero 34.669.183 

(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentottantatre) azioni ordinarie  

pari al 54,119106% (cinquantaquattrovirgolacentodiciannovemilacentosei per 

cento) delle n. 64.060.894 

(sessantaquattromilionisessantamilaottocentonovantaquattro) azioni ordinarie 

costituenti il capitale sociale;  

- nessun voto contrario, nessuna astensione né non votanti. 

Il Presidente dell’Assemblea dichiara che la proposta è approvata 

all’unanimità. 

Il Presidente passa quindi alla trattazione del terzo punto all’ordine del giorno

[...]

- favorevoli n. 3 (tre) azionisti aventi diritto rappresentanti numero 34.669.183 

(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentottantatre) azioni ordinarie  

pari al 54,119106% (cinquantaquattrovirgolacentodiciannovemilacentosei per 

cento) delle n. 64.060.894 

(sessantaquattromilionisessantamilaottocentonovantaquattro) azioni ordinarie 

costituenti il capitale sociale;  

- nessun voto contrario, nessuna astensione né non votanti. 

Il Presidente dell’Assemblea dichiara che la proposta è approvata 

all’unanimità. 

Il Presidente precisa anche che, a seguito del risultato negativo dell’esercizio,

[...]

- favorevoli n. 3 (tre) azionisti aventi diritto rappresentanti numero 34.669.183 

(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentottantatre) azioni ordinarie  

pari al 54,119106% (cinquantaquattrovirgolacentodiciannovemilacentosei per 

cento) delle n. 64.060.894 

(sessantaquattromilionisessantamilaottocentonovantaquattro) azioni ordinarie 

costituenti il capitale sociale;  

- nessun voto contrario, nessuna astensione né non votanti. 

Il Presidente dell’Assemblea dichiara che la proposta è approvata 

all’unanimità. 

Il Presidente sottopone quindi all’assemblea la proposta di deliberazione, con